

Sletterhage Vandværk

Andelsselskab



Referat af bestyrelsesmøde nr. 2:

Afholdt den: 6. juli 2022 kl. 14.00
Sted: Apollovej 88B, 8420 Knebel
Deltagere: Sven Weel, SW, formand, referent
Susanne Grønvaldt, SG, kasserer
Jørn Glad, JG, sekretær.
Michael Mogensen, MM, suppleant.
Ekstern: Anders Hahn Kristensen, NIRAS

Dagsorden:

Mødets formål var at behandle nedenstående projekter

1. Projekter.

1.1 10-årig investeringsplan.

Der blev afholdt møde med Anders Hahn Kristensen fra NIRAS om status på projektet med etablering af en 10-årig investeringsplan for fornyelse og renovering af vandværkets samlede ledningsnet.

Anders gennemgik status på projektet og fremlagde et forslag til renoveringsstrategi baseret på tilgængelige oplysninger fra kortmateriale, Thvilum ledningsregistrering og overvågningssystemet fra Gravesen.

Bestyrelsen gennemgår de forelagte kort med Mugge og Peter Hvid for at kvalificere oplysningerne og få bedst muligt datagrundlag for investeringsplanen.

Anders Hahn Kristensen tilretter herefter planen.

Der var grundlæggende enighed om den fremlagte strategi, som finpudses af NIRAS og besluttet endeligt efter sommeren – formentlig i september måned.

1.2 Omlægning af forsyningsledninger.

Ledningsomlægning af forsyningsledninger og nedlæggelse af det gamle vandværk er igangsat. Den oprindelige plan om at lægge de nye ledninger vest for Sletterhagevej opgives. I stedet lægges ledningerne øst for Sletterhagevej, så det ved fremtidig renovering af forsyningsledningerne mod nord og syd undgås at skulle renovere ledninger under Sletterhagevej. Jf. tidligere fremsendt notat til bestyrelsen.

Det forventes, at omkostningerne til denne løsning vil blive ca. 200.000 kr. til omlægning af ledningerne og ca. 200.000 kr. til fjernelse af det gamle vandværk.

Bestyrelsen besluttede at godkende denne ændring af projektet

SW forhandler og aftaler ændringen med Steffen Brandstrup

JG forhandler og aftaler med Heinrich Lausdahl.

SG aftaler med Jes og sig selv.

JG undersøger med kommunen, om der gælder vejbyggelinjer, som ledningen skal respektere.

SW informerer grundvandsgruppen hos kommunen.

2. Eventuelt og næste møde

2.1 Intet under eventuelt. Næste møde aftales efter behov.

Hjemmeside: www.sletterhagevand.dk

Formand: Sven Weel Jensen, Apollovej 88B, Ørby, 8420 Knebel

Tlf.: 86 15 46 81

Sekretær: Jørn Glad, Teglhøjen 31, 8382 Hinnerup

Tlf.: 20 25 82 48

Kasserer: Susanne Grønvaldt, Sletterhagevej 39, Ørby, 8420 Knebel

Tlf.: 86 35 69 09